
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Ахмат-Юрт 

09.09.2022г.                                                                                                        № 106 

 

 

 

«О назначении координатора проектов «Я сдам ЕГЭ», «Я сдам ОГЭ». 

 
 

     В соответствии с расписанием проведения диагностических работ в рамках контроля 

знаний обучающихся по проектам «Я сдам ЕГЭ», «Я сдам ОГЭ».   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Назначить ответственной за проведение диагностических работ в рамках контроля 

знаний обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ» и «Я сдам ОГЭ» зам. дир. по УВР 

Мускаеву М.А. 

 

2.Назначить учителя информатики Тимханова Д.С. техническим специалистом, 

оказывающим информационно-техническую помощь в реализации вышеуказанных проектов. 

 

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

                     Директор школы:                                                 З.С.Садулаева 

                      

     С приказом ознакомлены и  

                     согласны:    1.                                                       Д.С.Тимханов 

                                          2.                                                       М.А.Мускаева  

                                                                                                

                                                                                                 

 
 

 


		2022-12-03T12:30:45+0300
	З.С. Садулаева




